
 

1 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA 

 
 

 
N.  37    del Registro 
 
 
OGGETTO: Ente Autonomo Fiera del Levante. Nomina del Presidente. 
 

 
IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE: 

 

Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1844 del 07.12.2023 avente ad 
oggetto: “Ente Autonomo Fiera del Levante - Nomina del Presidente – 
Proposta ex articolo 3, comma 1, l.r.33/99” con la quale è stato designato il 
nuovo Presidente dell'Ente Autonomo Fiera del Levante di Bari;  

Vista la l.r. 33/99, articolo 3, concernente le procedure di nomina del 
Presidente della Fiera del Levante;  

Vista la l.r. 3/93 sulle nomine di competenza della Regione Puglia;  

Visto lo Statuto dell’Ente Autonomo Fiera del Levante;  

Vista la Deliberazione Consiliare n. 188 del 30/01/2024 avente ad oggetto: 
“Nomina del Presidente dell’Ente Autonomo “Fiera del Levante” di Bari 
(deliberazione della Giunta regionale n. 1844 del 07/12/2023) – (articolo 3, 
comma 1, della legge regionale 16 dicembre 1999, n. 33) con la quale il 
Consiglio  Regionale ha approvato la designazione di Simonetta Lorusso 
quale Presidente dell'Ente Autonomo Fiera del Levante di cui alla DGR n.. 
1844 del  07.12.2023; 

Viste le dichiarazioni di insussistenza di cause di incompatibilità  e 
inconferibilità ai sensi del DLgs n. 39/2013 rese da Simonetta Lorusso  e 
acquisite agli atti della competente Sezione regionale con prot. n. 054726 
del 31/01/2024; 

 



 

2 
 

Ritenuto di provvedere in merito;  

D E C R E T A 

Di nominare Presidente dell’Ente Autonomo Fiera del Levante di Bari, ai 
sensi della l.r. 3/99,  la sig.ra Simonetta Lorusso, nata a Bari il 21/03/1949.  

Il presente atto è notificato a cura della Sezione regionale di competenza 
all'interessata. 

Il presente decreto è dichiarato esecutivo, sarà inserito nella raccolta 
ufficiale dei decreti del Presidente della Regione Puglia e sarà pubblicato sul 
BURP. 

Per tutto quanto non specificato si applicano le leggi statali e regionali 
vigenti. 

Dal provvedimento non derivano oneri finanziari presenti e futuri a carico 
del bilancio della Regione Puglia. 

 
1 febbraio 2023      

 

EMILIANO 
  


		2024-02-01T15:38:25+0100




